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Årsmelding fotball gruppa 2020 
 

Styret:  

Fred Nilsen    Leiar 

Mathias Ring   Nest og seniorleiar 

Maria Santiago   Sekretær 

Anne Helen Ripel   Ungdomsleiar 

Ann Helen Høivik Skogseth Økonomiansvarleg 

Geir Atle Vangsnes  Anleggsansvarleg 

Lena Medhaug   Barn 

Erna Mikkelsen   Jente/dame 

Kjell Magnar Eide   Kvalitetsklubbansvarleg 

 

Andre sentrale personar i klubben: 

Per Einar Gjerding  Kvalitetsklubb 

Kjell Magnar Eide   Trenarveiledar  

Jan Olav Madsgård   Utstyrsansvarleg 

Christer Pedersen  Rekruteringsansvarleg 

Håvard Skogseth   Buss 

Oddvar Eikenes    Dommaransvarleg 

Are Ulseth     Dommarkontakt, Husnes Cup, osv. 

Anita Åkre Hauge   Kiosk inkl. Husnes Cup  

Hanne Larsen    Min idrett, sponsor og Husnes Cup.  

Tor Arne Sunde   Vedlikehald Kvednabekkjen, buss og div. 
  

Valkomité: 

Valkomité IL Trio  



Styrets årsmelding 

Årshjul 

 

 

Administrativt ved leiar Fred Nilsen 
 

Det har vore eit annleis år for Trio Fotball grunna Covid-19. Medlemstalet 
var ved årskiftet 578 stk. fordelt på 28 lag. I 2019 var det 548 
medlemmar i fotballgruppa. Dette er ei auke på 30 medlemmar. 

Styret har bestått av 9 medlemmar. Det har vore gjennomført ei rekke 
styremøte både med personleg oppmøte og på Teams. Mykje av 
styrearbeidet har handla om Covid-19 og gjennomføring av 
haustsesongen 2020.  

Trio vil halde fram med satsinga på jentefotball. Vi er stolte av det vi har 
fått til her og vil fortsetje med å ha fokus på jentefotball. 

Alle utvala har kome godt i gang med arbeidet. Dei ulike utvala er 
kvalitetsklubb, senior, økonomi, sportsleg, barne og ungdom, dommar og 



anlegg. Utvala har vore dedikerte og arbeida godt opp i mot styret. Dette 
er viktig for å ha ei god drift i klubben. 

Vi har ikkje fått gjennomført nokre av grasrot-trenarkursa i 2020 grunna 
Covid-19. Vi håper at koronasituasjonen vil tillate dette i 2021. Dette er 
særs viktig og vil bli prioritert gjennomført, så snart situasjonen tillèt 
dette.  

Vi har ikkje fått skifta spelunderlaget på Kvednabekkjen grunna uklare/ 
usikre retningslinjer for granulat og kva miljøkrav som vert stilt til dette. 
Vi tar sikte på å byte spelunderlaget i løpet av 2021-2022. Granulatet som 
det ser ut for at me kjem til å nytte, er miljøvenleg og består av kork og 
kokosnøttskal. Kvinnherad kommune finansierer 1/3 av totalkostnaden 
eks. mva. Finansiering av dette prosjektet avhenger av Kvinnherad 
kommune si deltaking. Trio Fotball forskotterer moms og spelemidlar. 
Fotballgruppa har ei unytta pengegåve frå Sparebank 1 stiftinga på 
650.000kr, som vil bli brukt til å finansiere dette arbeidet. 

Det vert og arbeidd med ny 11-er kunstgrasbane mellom Kvednabekkjen 
og Triohuset.  

 
 

 

Arrangement ved leiar Fred Nilsen 
 

Covid-19 og lockdown den 12/3-2020 sørga for at alle arrangement etter 
denne datoen vart avlyst. Arrangement som vart gjennomført før 
pandemien var Trio cup i Husneshallen for ungdomsfotballen.  

 

Årsmelding frå senioravdelinga 
 

Damelaget og herrelaget trente godt fram til nedstenginga i mars månad. 
Laga trente også godt under dei strenge Koronavettreglande til NFF før 
sommaren. Vi håpa i det lengste at det skulle bli breiddefotball for senior i 
2020. Då det ikkje vart seriespel for senior blei damelaget omgjort til eit 
J-17 lag. Dette laget viser stor framgang og lover godt for framtidig 
damelag. Juniorlaget gjennomførte også ein svært god sesong og vant 
Sunnhordalandspulja for G19 lag. 



 

Herrelag årsmelding  
Covid-19 og lockdown den 12/3-2020 ført til at heile sesongen blei avlyst. 

 

Damelag  årsmelding  
Covid-19 og lockdown den 12/3-2020 ført til heile sesongen blei avlyst. 

 

Årsmelding Trio G19  
Første halvdel av sesongen var det noko lavt oppmøte på trening, grunna 
at mange juniorar var i a-lag stallen. Etterkvart som det blei klart at det 
ikkje vart noko spel i 2020 for a-laget, vart G19 prioritert. Ein har hatt 
gode treningar der både a-lag spelarane og nokre frå G16 har delteke 
regelmessig (stor takk til a-laget ved Aleksander og G16 ved Fred for flott 
samarbeid og koordinering mellom laga). Laget har hatt fokus på 
intensitet i gjenvinning av ball og tolmodigheit og kombinasjonsspel med 
ball.  

Laget spela dobbelserie i ei rein Sunnhordlandpulje. Kvaliteten var ikkje all 
verden, men Trott hadde mobilisert ned sine juniorar frå a-lag som Trio, 
og var eit godt lag. Dei 3 andre (Odda, Rubbestadneset og Stord 2) rauk 
på ein del store tap og til slutt sto det mellom Trott og Trio. Heimekampen 
mot Trott enda 2-2 og før borteoppgjeret var det klart at bare siger var 
nok for Trio for å vinna serien. Gutane leverte ein knallkamp og vant heile 
6-1 i Prestegardsskogen. Dermed puljesiger etter 7 sigrar, 1 uavgjort og 0 
tap. Tore si oppsummering: «15 gode omgangar og 1 dårleg, eit eventyr».  

G19 lir av at gutane er i ein alder der dei reiser vekk på skule, jobbar eller 
reiser i militæret. Det har utover sesongen likevel vore ei stabil og kjekk 
gruppe, som har levert mykje bra både på trening og i kamp. Humør har 
vore ein viktig ingrediens i gruppa.  

Christian Halvorsen, Per Einar Gjerding, Tore Olderkjær. 

 

 
 

 



Barne- og Ungdomsavdelinga 
 

Me har hatt 22 treningsgrupper i barne og ungdomsavdelinga. Vi merker 
ei auke i spelarar som kjem til Trio, spelarane kjem hovudsakeleg frå 
Halsnøy, Herøysund og Uskedalen. 

Både J17 og G16 har spelt i 1 divisjon Rogaland og gjort det godt der.  

G15 har gjennomført ein sesong med framgang og god utvikling. Tidvis 
også gode resultat. Laget hadde behov for å låna ein del spelerar i løpet 
av sesongen.  

J15-1 og J15-2 har hatt ein grei sesong med enkelte gode resultat. J14 og 
J15 ble slått saman til to lag i J15 serie.  

G14-1 og G14-2 har gjennomført ein sesong med framgang og god 
utvikling. Tidvis også gode resultat.  

G13 har hatt en sesong med framgang og gode resultat. J13 har også 
fullført ein sesong med til tider gode resultat og framgang.  

Følgjande lag har spelt i Sunnhordalandpuljer.  

(G13, J13, G14-1, G14-2, J15-1, J15-2 og G15) 

 
I barneavdelinga har vi i løpet av sesongen fått fleire lag og nye håpefulle 
spelarar. Rekrutteringsdag rundt oppstartslaga fungerer godt og er svært 
viktig. Kartlegginga av spelarar og potensielle trenarar for laga på Husnes, 
Sunde og Valen bærer frukter. Desse har i lag med dei andre laga i 
barnefotballen hatt moglegheit til å delta på ulike minicupar som har vore 
arrangert rundt om i kommunen. Pga. Covid-19 er ingen trenarkurs 
gjennomført. Vi håpar og trur at dette kjem på plass i 2021. Tilbod om 
trenarrettleiar vil og komma. Det spirer og gror godt i klubben vår! 
 
Sjå vedlegg med utfyllande detaljar pr lag: 

 

 
 

 

 



Trio fotball i 2021 
 

Trio Fotball skal resertifiserast som Kvalitetsklubb 1 seinast 31/12-21. 
Dette er eit omfattande arbeid og vert leia av Per Einar Gjerding. 
Sportsplan, rekrutteringsplan og klubbhandbok skal reviderast og 
fornyast. I tillegg skal det utarbeidast nytt årshjul, ny kompetanseplan og 
rekrutteringsplan for dommarar. Dei to nye planane er ein del av ny 
sportsplan. 

Vi har endeleg fått på plass ei sportsleg leiing i klubben vår. Dette håper 
vi vil medføre eit sportsleg løft i 2021, som målretta trening på alle 
alderstrinn og sportsplan som eit godt grunnlagsdokument der ein kan 
finne føringar for gjennomføring av trening på alle nivå. Sportsplanen som 
eit levande dokument vil framover bli eit sentralt verktøy.  

Trenarforum vil være ein sentral møtestad for å innarbeide og påverke 
sportsplanen. Dei laga som ynskjer trenarrettleiar, vil også få tilbod om 
dette om ein ynskjer det. 

Det er formelle kompetansekrav på trenarar og leiarar. Dette må vi 
tilstrebe og etterleve. Dette er en del av kompetanseplanen og dette 
arbeidet vil bli prioritert. 

Anleggs -og utstyrsutvikling er ei sentral del av drifta i klubben vår. Ein 
ser heile tida på moglegheiter for utvikling og oppgradering av 
eksisterande anlegg.  

Vi har stort potensiale på inntektsida både på sponsor og auka inntekter 
på arrangementa. Trio Fotball arbeider for å få på plass ein 
marknadsansvarleg. Medan vi ventar på å få på plass denne personen er 
det fotballeiar og Hanne Larsen som har utført dette. Ihht sponsor avtaler 
som er på plass vil fotballgruppa ha ei inntekt på ca. 340.000kr i 2021. 

Me skal skifte spelunderlag på Kvednabekkjen i løpet av 2021-2022. Det 
vert og arbeidd med ny 11-er kunstgrasbane mellom Kvednabekkjen og 
Triohuset. Denne banen får det samme spelareale som Kvednabekkjen og 
vil bli plassert parallelt med eksisterande bane. 

 

 



 

Økonomi   
 

I 2020 har vi hatt ein del inntektstap pga korona. Nokon av desse er cup, 
kiosksalg, Triolotteri, sponsorinntekter, treningsavgift/medlemskontigent 
og scoringsklubben. Vi har også hatt større reiseutgifter til kampar pga 
restriksjonar. 

Vi har motteke ca 565.000kr i koronastøtte, frå Hydro Husnes, 
Sparebanken Vest og staten. 

Driftsresultatet før avskrivninger er 442.714kr i pluss. 

 

Val 2021 

 

Verv  Namn 2021  
Leiar   Fred Nilsen Ikkje på val  
Nest og seniorleiar  Mathias Ring På val/tar atval 1 år  
Ungdomsleiar  Anne Helen Ripel Ikkje på val  
Sekretær  Maria Santiago På val/tar atval 1 år  
Kasserar  Ann Helen Skogseth På val/tar atval 1 år  
Jenteansvarleg  Erna Mikkelsen Ikkje på val  
Barnefotball  Lena Medhaug Ikkje på val  
Anlegg  Geir Atle Vangsnes Ikkje på val  
Medlem  Kjell Magnar Eide Trukket seg  

 

 

 

 

Vedlegg:  

Årsmelding frå laga i klubben, medlemstal, overgangar og adelskalender. 

 

 

 



Årsmeldinger Ungdommsavdelingen 2020 

 

 

 

Trio jenter 17 

Trening og utvikling  

Laget har trent betre enn nokon gong, med godt oppmøte. Sjølvunder dei strengaste  «COVID retningslinjer» før 
sommaren var oppmøte og innstilling på topp. Laget har fortsatt utviklinga spelemessig og blir stadig betre med 
ball og det å skapa målsjansar mot etablert forsvar. Spesielt ser ein resultat av mykje firkant/overtallspel, 
gjennom få touch og at vi blir stadig betre i det å vera orientert før ein får ball. Laget har alltid hatt god effekt av 
speløkter og vi brukar då naturleg nok mykje tid på spel. Det er god defensiv struktur/forståing. Må jobba meir 
med effektivitet føre mål.  

Seriespel og cup  

Laget vart omdøypt til damelag i juni. Då det ikkje vart seriespel for senior i 2020, fekk vi spelt J17 divisjon 
Rogaland. Her fekk vi avvikla 8 kampar før smitteutviklinga i Sunnhordland satte ein stopparfor dei 2 siste (som 
ga 0 poeng). Vi endte då som nr. 4 etter 5 sigrar, 1 uavgjort og 2 tap. Vi deltok i februar på Bergen Fotballfestival i 
Vestlandshallen og vart slått 4-1 av eit meget sterkt Stord-lag i 1.runde av Telenor Cup tidleg i mars før COVID. 
Vi skulle ha delteke i Norway Cup, men det vart som kjent avlyst.  

Generelt og nye/frafall spillere 

Spelargruppa i J17 i haust har bestått av 19 spelarar og vi har ikkje vore færre enn 15 på kampane. Vi mister 
nokon før neste sesong, men har håp om at nokon av «seniorane» blir med igjen frå januar, med ein forventa 
normal sesong neste år med spel i 5. divisjon senior.Damelaget vil og vera ein mulig arena for dei som er komt 
lengst på neste års J16-lag.  

 

Kristine Enæs Medhaug, Stig Eide Rusten, Per Einar Gjerding. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Trio gutter 16 

 

Trening og utvikling 

Laget trente godt fram til korona lockdown 12 mars. Treningsoppmøte har vært tilfredsstillende og de fleste har 
vært flinke til å gi beskjed ved forfall. Vi har fokus på å være et spillende lag . Øvelser på trening gjenspeiler 
dette. Viktig at vi har det kjekt på treninger. 

Seriespill og cup 

Laget gjennomførte 9 kamper i 1 div Rogaland høstsesongen. 3 seire, 1 uavgjort og 5 tap. Vi endte på 6 plass i 
divisjonen. Vi serat vi underpresterer i 2-3 kamper denne høsten. Laget var også med på OBOS cup. Vi vant de 
to første rundene og røyk ut i kvartfinalen. 

Generelt og nye/frafall spillere 

Spillergruppa består av en veldig kjekk og sosial gjeng. Denne sesongen har vi fått en spiller fra Halsnøy og to fra 
Uskedalen. Vi har tatt de nye godt imot. Frafallet i gruppa har vært minimalt og vi håper atflest mulig blir med på 
juniorlaget sesongen 2021. 

 

Anne Helen Ripel, Kjell Åge Totland, Fred Nilsen 

 

 

Trio jenter 14/15 

 

Jenter 2005 og 2006 har sidan hausten 2020 vore ei treningsgruppe med 2 lag. 

Trening og utvikling 

Vi har trent 2 dager pr veke med veldig variert oppmøte. Korona restriksjoner, kamper i vår treningstid og veldig 
mange egne kamper må ta hovedskylda for det. Utviklinga har vore bra tatt omstendighetane i betrakting med 
avstands restriksjonar og manglande trening. 

Seriespel 

Vi har stilt 2 lag med ca 20 spelarar totalt. I ein lokal serie med berre Odda og Rosendal utanom oss har dette 
vore mulig å gjennomføre. Sjølv om det har vore problem å få kabalen til å gå opp enkelte gonger. For med litt 
skader og sjukdom så er det vanskelig å få det til når maks 5 spelarar kan delta mellom lagene. Resutatmessig 
så må me sei oss veldig fornøgd med Lag 1 som pujevinnar og lag 2 som nr 3. 

Nye/fråfall spelarar/generelt 

Ved sesongsstart besto desse årskulla av totalt 24 spelarar. 19 spelarar på J15 og 5 spelarar på lag J14. Pga for 
lite spelarar på J14 vart desse flytta saman med J15. Ettter kvart vart det litt fråfall på 5 spelarar. Heldigvis har vi 



fått 2 nye det redda oss frå å måtte gje opp å stilla 2 lag. For med ein del skader og sjukdom var vi egentlig for få 
spelarar til å gjennomføre sesongen. Men dei som har vore med har vist ein veldig fin vilje til å stilla opp. Det er 
mange flinke og kjekke jenter som kan ha stor glede av fotball framover. Det er selvfølgelig synd at vi har mista 
nokon i år for det er veldig flinke og kjekke jenter det og. Uroligheten med samanslåing av laga og deretter 
splitting i 2 lag er nok hovedårsaken til dette.    

 

Kjell Magnar Eide, Kjell Inge Ersland, Ove Langeland 

 

Trio gutter 15 

 

Sesongen vår, vart som heile breddeidretten, prega av Covid og begrensa aktivitet. Spesielt på vår og sommar. 
Fram til mars måned var det 14/15 gutar på trening og godt treningsgrunnlag for sesongen, var eit arbeid i 
framdrift. Tre treningar i veka, frå tidleg januar gjorde at gutane var på veg til å bli godt skodde for den kommande 
sesongen. Torsdag 12 mars vart det bråstopp. Ein stopp som varte nestan ut mai månad. Dette var ikkje det 
denne gruppa trengte, og me vart etter oppstarten aldri meir enn 8-10  G15 gutar på trening. Vårt fokus på 
treningar har vore mykje basis. Pasningar, mottak, bevegelse oppatt og oppatt. Dessverre blir ei så lita 
treningsgruppe lidande under speleøkta. Det å få brukt banen sin storleik, øvd på taktiske ting, oppspelsvariantar 
og liknande blir vanskelig. Heldigvis var det ivrige gutar frå Trio sine G14 lag med frå tid til annan. Då kunne ein 
prøve ut litt kamprelaterte situasjonar. Boks trening er vel og bra, men det er særs viktig for gutar med 1 års 
erfaring med 11’ar fotball, å få å få følelsen med full bane.  

Me hadde ein forenkla serievariant på hausten. Ett oppgjer mot kvart av laga. Me havna omlag mitt på tabellen, 
etter litt ugjevne prestasjonar og veldig ugjevne motstandar lag,  sidan andelen 16,15 og 14 åringar såg ut til å 
variere frå oppgjer til oppgjer. Me spela i ein 15/16 års serie. Spelet me ville prøve å få til, krev tru på egne 
ferdigheter, sjølvtillit og gjere ting enkelt. I periodar kom dette veldig godt fram. Spesielt i sesongens siste 
kamp,heime mot Stord.Andre omgang i den kampen var i store deler noko av det beste som vart vist på 
Kvednabekkjen forrige sesong. Ganske ubeskjeden akkurat der, men kontrollen, roen med ballen, valga som blei 
gjort og bevegelsar som utløyste pasningane var upåklagelige. Veldig kjekt å avslutta med ein slik opplevelse.  

Me håpar gutane fortsett med fotballen. Dåke e ein gjeng med gode gutar som har vore veldig kjekke å trene, og 
være ilag med. Lykke til neste sesong! 

Eivind Nissestad og Tor Jørgen Sætrevik som har vore trenerar vil gjerne takke deler av foreldregruppa som har 
vore med å dra lasset. Hildegunn Eiane Aarthun, Torstein Aarthun og Eilif Myklebust har vore til stor hjelp med 
kampavikling, dommarar og transport. Og ein stor takk til Eivind som har vore uvurderlig i sesongen som har 
vært. Tusen takk G 15 spelerar 2020: 

Bendik Aarthun, Johannes Bru Røssland, Sondre Eikenes, Johannes Eide Myklebust, Ishmael Soosainather, 
Eirik Sørstrømmen, Elias Sætrevik, Abdulqadir Mohammed, Odin Tofte, Daniel Morstad,  

 

Tor Jørgen Sætrevik, Eivind Nissestad 

 



 

 

Trio gutter 14-1 

 

2020 har vore eit svært spesielt år på mange måtar, men heldigvis har det vore eit flott lyspunkt fotballmessig. 
Me gjekk inn i 2020 med 13 spelarar på blokka, noko som er i minste laget, men me ville allikevel prøve å få det 
til etter beste evne. 
Dessverre så kom det ein hersens pandemi og øydela mykje, gruppa vart redusert til 11 rundt same tida og 
treningane uteblei. 
Då me starta opp att treningane i mai-juni, så var det ein svært ivrig gjeng som møtte til dyst. Gode treningar, 
med god innsats og mykje vilje til å verte betre. Det skulle òg vise seg å bli ein stor fordel då me endeleg fekk 
starte på sesongen i august. Grunna sjukdom blant to av våre gutar i haust, så har me vore svært avhengig av 
hjelp for å få dette til å gå rundt. Me har i hovudsak lånt spelarar frå Trio/Ternen G13, noko som har gitt desse 
spelarane ei god erfaring. Dei stundene det krasja med kampar, så fekk me god hjelp av G14-2 og Trio G13. 
Totalt vart det 8 kampar i løpet av hausten, noko som resulterte i 7 flotte sigrar, før me gjekk på eit kjedeleg 0-2 
tap i seriefinalen mot Odda i siste kamp. 
Men alt i alt har dette vore ein svært kjekk og spanande sesong, der me har spelt mykje kjekk og god fotball. 
Veldig kjekt for oss trenarar å sjå at gutane no byrjar å sjå at det me gjer på trening òg viser seg att i kamp, i 
tillegg til at gutane sjølve har meir fokus på eigen framgong og utvikling. 
Me ser fram til ein ny sesong med nye giv og nye moglegheitar, og forhåpentlegvis er dei aller fleste spelarane 
med vidare. 

Trond Thorsen og Geir Atle Vangsnes 

 

Trio gutter 14-2 

 

Ein merkeleg kort kampsesong er unnagjort for Trio G14-2. Første året med 11arfotball. Med 10 kampar i haust, 
6 sigrar og 4 tap, har vi teke nokre steg fram frå i fjor. Særleg når det gjeld innsats og duellstyrke. Dette har gjeve 
betre prestasjonar bakover på banen, og samstundes har vi utvikla oss med ball, både individuelt og som lag. 
Men først og fremst har vi hatt det kjekt i lag. 

Veldig uvanleg for dette alderstrinnet, så har vi framleis vore delt etter bygder på G14. Vi har lenge ønska å bli 
samla, men dette har ikkje late seg gjere. For vår det har det gjeve utfordringar å få nok speletid for alle. Vi er 15 
ivrige gutar i gjengen og ingen har veldig lyst å stå på sidelinja. Dei fleste kunne nok tenkt seg å spele meir. 
Særleg når vi i to av kampane har møtt 9arlag har det blitt mykje mas på linja. Sjølv med ein langtidsskada halve 
sesongen, har vi i snitt vore 13,5 til kamp. Når ein tek med at underteikna klarte å legge ein kamp til ein dag ei 
handfull gutar skulle i konfirmasjon, så har det knapt vore fråver utanom. 

Mange har vist stor framgang i år. Skal nokon trekkjast fram, nemner vi Jonas, Vegar og William, som har blitt 
mykje tøffare og tryggare i spelet. Kaptein André er ein bauta og Abdi ein drivande god ballvinnar. Men aller mest 
Brage, som har teke omstillinga frå kantspelar til midtstoppar på strak arm. Aldri noko klaging frå den kanten og 
han gjer jobben med stor bravur, medan vi trenarar nikkar over at vi har visst i lang tid at det er midtstoppar han 
kjem til å bli :) 



Sjølv med treningsforbod i nær heile mars og april grunna korona, har vi nesten 90 treningar så langt i år. Med 
godt frammøte, Noah, Brage og William er dei som har aller flest. Og gutane har gjeve klar beskjed om at dei vil 
trene vidare utover hausten, og helst at vi aukar med ei ekstra trening i veka no når det er slutt på kampane. Det 
må vi få til. Vi gler oss veldig til å bli samla til ei gruppe på 2006-nivået, det er på høg tid. Og så må vi byrje å 
planlegge nokre treningskampar. Med 5arball til og med, gutane veks til :) 

Dugnad har vi også jobba. Gutane har lempa sekkar til livbåttesting til den store gullmedalja, og det gjer at vi 
økonomisk sett ligg bra an til å få til Norway Cup-tur til sommars. Så får vi håpe den hersens koronaen ikkje 
forpurrar dei planane neste år også. 

 

Geir Øystein Heggøy, Are Ulseth 

 

 

 

Trio jenter 13  

 

Jentene har trena godt og jamt. I vinter og under corona-treningane var det litt til og frå på nokon, men i ettertid 
av nedstenginga har det vore ei gruppe på trening som har vore veldig stabile. Jentene har hatt god utvikling og 
prøver mykje meir no å spele ball. Me har ein lang veg å gå med tanke på ballkontroll og pasningskvalitet, så 
dette er noko me må jobba mykje med framover. Jentene viser gode evne til å krige om ball og vinna duellar. 

Eg synest jentene og er meir samansveisa gjeng no enn i starten av sesongen. 

J13 har spelt i 2.div Hordaland denne sesongen og har avvikla 9 kampar i haust, 3 sigrar, 2 uavgjort og 4 tap, og 
endte på 7.plass til slutt. Det var ein kamp me ikkje fekk spelt på slutten pga nedstenginga. Det har vore mange 
jamne kampar. 

Me hadde plan om Regy cup, men den vart avlyst. Så einaste cup`en jentene fekk vere med på denne sesongen 
var innecup`en i Husneshallen i februar. Der stilte me med 2 lag, og det eine laget vant . 

I starten av sesongen hadde eg 21 jenter på lista. 5 slutta etter corona-treningane, 1 jente flytta og 1 jente vart 
henta til Halsnøy. Me har no på slutten av sesongen fått 2 nye jenter på laget. Så pr i dag er det 16 jenter på 
laget som trenar godt. Me har og lånt Vilde Reime frå J12 med oss på kampar, ho har og trena ein del med oss. 
Ho har vore eit godt tilskot til laget. 

 

Kristine Enæs Medhaug, Geir Øystein Heggøy, Heidi Nyrud Uppheim 

 

 

 



Trio gutter 13 

 

Sesongen for G13 gikk veldig bra. Som alle andre, ble vi påvirket av korona etter en god sesongoppkjøring frem 
til mars. Da vi fikk lov til å trene igjen utan kontakt, startet vi opp igjen med godt oppmøte og mye humør. Vi har 
deltatt på 2 cuper. 1 innedørs i Husneshallen og en utendørscup på høsten i Bømlø. Cupen på Bømlo var de 
første kampene vi spilte etter corona krisen med 3 seire og god innsats. Høstsesongen ble gjennomført i henhold 
til plan og vi endte opp med en 3 plass i serien kun 1 poeng bak Ternen/ Trio. Det ble 6 seire og 2 tap.Spillerne 
har utviklet seg godt under sesongen og vi er blitt et fintspillende lag som kjemper for hverandre.Utfordringen har 
vært å komme i gang i kampene. Vi ble ofte liggende under og må hente igjen dette i andre omgang. 
Høydepunktet i sesongen var bortekampen mot Rosendal hvor vi vant 8-0 og mange flotte scoringer. 
Treningsfremmøte har vært fenomenalt. Alle spillere ligger over 80% i treningfremmøte og snittet er nært opp mot 
90%. I løpet av sesongen mottok vi 1 ny spiller og er 13 stk totalt. 

Jamal Soosainather, Kjell Åge Totland, Kjetil Dale, Kenneth Jensen 

 

 

 

Årsmeldinger Barneavdelingen 2020 

 

 

Trio gutter 12 Valen 

Laget har hatt ei fin utvikling. Fekk opprykk til Nivå 1 i sunnhordland serien, noko som førte til høgare nivå, bedre 
motstand og større bredde i kva lag ein møter. Har hatt to treninger i veka onsdag/mandag 60 min og 90 min. ' 

Serien vart litt amputert. Fekk spelt halve serien, dei gjorte da bra, litt fleire sigrar en tap. Einaste Cupen som vart 
gjennomført var inne cupen på Husnes. Den endte med 5 sigrar og eit tap. 

Har ikkje frafall av spelarar, men har fått to nye. Farouk Albitar og Trym Kvandal. Er totalt 14 stk no. 

Gleder oss til 2021, håpar da vert bedre en 2020!! 

 

Lars Kvamme, Nils Trygve Markhus, Kenneth Eide 

 

 

Trio gutter 12 Husnes 

Trio Husnes og Herøysund slo sammen sine lag til 2020-sesongen. Vi har gjennom året hatt en rivende utvikling, 
spesielt etter at Eivind Nissestad kom inn som trener. 



Vi har gjennomført alle treninger som har vært mulig gjennom pandemiåret. 
Totalt 73 treninger hvor noen har vært frivillige.Vi deltok i BA-cup i januar med ok resultater. Kjekt med en tur til 
Bergen.Vi var satt opp med 3 seriekamper. I tillegg fikk vi avtalt noen flere kamper samt vi deltok i en 
miniturnering på Stord. Vi avsluttet sesongen med en solid seier over vår nemesis Halsnøy på Halsnøy. 
Vi har i dag 17 spillere tilgjengelig. I 2020 sluttet en spiller og vi fikk en ny. Det er en per i dag som har signalisert 
at vil gi seg med fotball. Vi håper vi kan motivere ham til å fortsette. 
Det er stor optimisme i laget og vi gleder oss til å ta fatt på en ny sesong. I år skal vi spille på stor 9-er bane. 
Vi hadde en kjekk fotballavslutning på Peppes pizza i desember. 

 

Eivind Nissestad, Trond Martin Bjelland, Jan Roger Gjerde, Christer Pedersen, Renate Handeland 

 

 

Trio gutter 11 Husnes 

Fotballåret 2020 vart som alt anna eit spesielt år for Trio-09. Vi starta opp treningane på nyåret og hadde då ei 
utetrening i veka i januar og i tillegg hadde vi trening i Underheim gymsalen der vi kjørte sirkeltrening og 
innefotball. Innimellom slapp vi til med enkelte treningar i Husneshallen då fortrinnsvis lørdag eller søndag. 
Etterkvart så kom lock-down og pause fra fotballen. Då vi fekk starta opp med "avstandstreningar" klarte vi å 
opprettholda bra treningsmøte. Treninger med ulike "challenges" og fotballversjon av "mesterens mester" gjorde 
at treningane vart kjekke og spelerane var motiverte. Oppmøte var bra til tross for restriksjonane. 

Då serien endelig starta vart det svært intensivt med kampar då vi hadde meldt på to lag i serien. Dette for at alle 
skal få rikelig med speltid. Då vi berre var 3 lag utenom våre to lag gjorde at det vart mange kampar mot dei 
samme laga. Vi spelte til sammen 13 kampar(Odda trekte eit lag ganske kjapt etter oppstart) Vi vant 12 kampar 
og tapte ein. Dei fleste av kampane endte med storsigrar og mykje mål, men både Odda og Rosendal etterkvart 
gav oss bedre kamp utover hausten og måldifferansen vart noko mindre. 

Laget har fortsatt den fine utviklingen fra tidlegare år. Spelerane har blitt meir konsentrert og fokusert på 
treningane. Oppmøte har gjennom heile sesongen vore veldig bra. Vi fekk dessverre ikkje fått delta på Voss cup i 
fjor, men satser på dette skal la seg gjennomføre i 2021. Sesongen 2022 har vi planer om Dana Cup i Danmark 
og dugnadsjobbinga hos foreldrene har vore såpass god at vi snart har finansiert turen allerede.Dette er noko 
som spelerane ser fram til og har fått noko å strekke seg etter. 

På laget vårt har vi stort sett vore ein stabil gjeng gjennom fleire år. Noken har falle naturlig fra, men foran 
fjorårets-sesong mista vi ein spelar og fekk to som begynte. Per dags dato er vi 15 spelera+ to spelera som er 09-
modellar som har sin faste treningskvardag hos 2008-laget. Laget består av spelera fra Sandvoll (1), Valen(1), 
Sunde(3), Uskedalen (1), Herøysund (1) og Husnes (10)Vi er ein god gjeng som har eit godt samhold både på og 
utenfor banen. Foreldregruppa er veldig engasjert noko som er  kjekt for meg som trenar. Konklusjonen for 2020-
sesongen er at vi har hatt ein fin utvikling både sportslig og sosialt. Vi ser fram til 2021-sesongen med 9`er fotball 
og større bane. 

 

Rolf Vidar Grønstøl Hansen,  Veronica Vågen 

 



Trio jenter 10 og 11 Sunde 

Som for alle andre var sesongen 2020 ein spesiell sesong. Vi starta opp med totalt 14 jenter og trente bra 
gjennom vinteren og fekk med oss inneturnering i slutten av februar.  

Vi skulle etter planen delta på Voss cup i juni, men denne vart avlyst. For tre av jentene vart lengre tids fravær av 
trening/kamp/cup ein direkte årsak til at dei ikkje klarte komma i gong med aktivitet når fotballen kom i gang igjen. 
Det vart totalt 3 stk som meldte inn at dei trekte seg frå laget. Der ein av jentene har komt tilbake nå etter nyttår.  

Haustsesongen vart satt opp med kun 4 kampar totalt fordelt på kun to motstandarar. Dette førte til at vi sjølve tok 
iniativ til å arrangere kampar mot lag innad i klubben. Dette resulterte i totalt 7 kampar i løpet av hausten. Jentene 
viste god sportslig framgang og viste godt samhald gjennom sesongen. Treningsframmøte har vært godt tiltross 
for at det har vært periodar med tilrettelagt aktivitet og lengre tids fravær av kamp/cup.  

 

Rorger Hartveit, Erna Mikkelsen, Andreas Eide 

 

Trio gutter 10  

Trio G 10 har i år hatt en spillerstall på 22 spillere. 2 jenter gikk over til J 10 laget på Sunde, mens 3 spillere har 
tatt en pause, slik at vi nå har 16 aktive spillere. Vi hadde treninger jevnlig frem til Koronapausen, og har etter vi 
startet opp igjen hatt en fin sesong, forholdene tatt i betraktning. Vi fikk igang en redusert serie etter ferien, og har 
fått gjennomført de kampene vi var satt opp på, mot lag fra Odda, Jondal og Rosendal. Vi stilte med 2 lag, slik at 
alle spillerene har fått mye spilletid. Vi vektlegger samhold og lagspill fremfor resultatfokus. Dette ser vi har 
fungert svært bra for laget og har en god utvikling for hele laget. Vi har fått nye spillere inn, og det har vært svært 
lite frafall i spillerstallen. Laget har fortsatt treningene etter at seriespillet var ferdig, og det blir antagelig bare en 
kort pause rundt juletider Foreldre er svært flinke til å stille opp, og vi har et godt støtteapparat rundt laget. Arne 
Fatland, Steinar Nilsen, Espen Lillesand og Siw Regine H. Nilsen er trenere for laget, med Espen som 
koordinator for treningsopplegg. Signy Aarre Prestnes og Grethe Fredheim er med og holder orden og 
tilrettelegger for kamp og trening. Helge Saghaug og Alf Helge Hermansen har og vært mye med som assistenter 
på treninger og kamper. Dette blir en spennende gjeng å følge videre.  

 

Arne Fatland, Steinar Nilsen, Espen Lillesand, Siw Regine H. Nilsen 

 

 

 

Trio gutter 9 

2020 sesongen har vore ein amputert sesong for alle. Korona-pandemien satte ein stoppar for trening og cup i 
vår-sesongen, men vi hadde heldigvis ingen frafall i stallen pga dette. 



Gutane har vært flinke å møtt opp på trening, sjølv dei øktene der vi berre kunne trena på øvelsar og ikkje spele 
kamp og ha nærkontakt. Vi har sjeldan vore mindre enn 10 stk på trening og ligg helst på 12-14 stk spelarar på 
trening – dette er vi godt nøgde med. 

Gunn Marit Flygansvær og Thomas Woldegabir er med som trenarar , Nina Medhus er lagleiar. Etter 
sommarferien har vi også fått med oss Mads og Vegard Jørgensen som trenarhjelp. Det har vært veldig kjekt å 
nytta ungdommen. Desse to er kjempeflinke både med fotballkunnskap og væremåte mot barna – gode 
rollemodellar. Det er også god læring for Mads og Vegard i form av å planleggje treningsøkt og ha ei økt med 12-
14 9-åringar. Her synest eg Trio fotball burde gjort som Kvinnherad håndballklubb for å få ungdommen med; gi 
lønn per økt og få med fleire unge. Positivt både for barna, Trio som klubb, trenerforeldre og ikkje minst 
ungdommane sjølve. 

Vi var 14 spelarar ved sesongstart og er no etter haustferien blitt 16 stk. Herøysund har komt med 2 stk spelarar 
og dei har sklidd fint inn i laget. (Per februar 2021 er vi no oppe i 19 stk spelarar, då 1 frå Husnes og 2 stk frå 
Valen er blitt med også) 

Årsavslutning droppar vi, den tek vi igjen til våren/sommaren. 

Vi deltok på cup i Uskedalen for 2011-kullet i September. I November hadde vi «fotballdag» med Trio Ternen G9, 
der 23 stk gutar deltok på ei 2 timers økt med øvelsar og til slutt kampspel. 

Trio Husnes G10 har hatt behov for bistand på nokre kampar. Sjølv synest eg dette var vanskeleg ift kven som 
skulle få vera med. Dette og mtp at Trio helst ikkje hospiterar før barna er fyllt 10 år. Måten vi løyste det på var at 
eg la ut ei melding til alle foreldre ift forventningar for å delta på kamp og trening med G10, slik at foreldra tok 
avgjersla saman med barnet. Resultatet vart utifrå det eg sjølv ville tenkt: 6 stk var med. Eg har hatt rulleringsliste 
på desse 6, slik at alle har deltatt på likt antall kampar med G10. Desse 6 har også fått trent med G10 i haust, 
men ikkje etter bygdas korona-utbrudd, då har vi forholdt oss lagvis – også no utpå nyåret. Sidan vi har gått frå å 
vera 14 gutar til å bli 19 ser vi no at det løyser seg med å melde på to lag i serien. Vi får håpe alle er med vidare 
utover sesongen. 

Vi har også oppretta lagkonto og tatt til med dugnad og sal av kjeks, vi har eit håp om mindre korona i 2021 og 
meir cup, målet er Vosscup  

 

Gunn Marit Flygansvær, Thomas Woldegabir, Nina Medhus 

 

 

Trio/Ternen gutter 9 

Trio/ ternen gutter 2011 består av 11 spillere. Ingen har sluttet gjennom sesongen. Halvparten er fra bygdene 
Sandvoll/ Utåker og resten fra Valen. Det har vært kjekt å se at guttene modnes og at de klarer å holde lenger 
fokus nå enn i fjor.  Fremdeles blir det lett avsporing og en del korrigeringer må til undervegs i treningen. Det er 
god hjelp når vi er 2 trenere. Det er ikke alltid det har vært mulig, men det er absolutt de beste øktene når vi har 
tettere voksentetthet.  

Vi har deltatt på en seriedag i Uskedalen, ellers har andre planer gått i vasken grunnet corona.  



Vi har tapt alle kamper fra oppstart til i dag, men gapet mellom oss og motspillere er blitt mindre og vi håper at 
med økt modning til neste år, at vi klarer å dra av gårde med en seier.  Et ønske hadde vært om en kunne stilt 
mot lag som kunne stilt med et litt svakere lag når de har møtt oss, slik at vi har en sjanse til å vinne. Til neste år 
er det 7 er fotball. Håper at gutta er klare for det og at vi vinner en kamp eller to.  

Vi har ellers hatt en samarbeidstrening med Husnes , noe som var svært kjekt og søm jeg har ønske om skal 
fortsette til neste år 2 ganger mer vår og høst. Det gav glede og inspirasjon til gutta til tross for dårlig vær.  

Ellers ønsker jeg gjerne hjelp av ungdommer som kan hjelpe oss å trene. Kanskje det er mulig.  

Jeg har ikke hørt at noen skal slutte til neste år, men gjengen var svært glad for at vi har tatt julefri da ute trening i 
allslags vær og vind er krevende for værsyke gutter. Vi har ikke booket innetrening grunnet corona. Det hadde vi 
nok normalt sett gjort. 

 

Line S Holmedal  

 

 

Trio J/G 8 Husnes 

Treninger foregår forsåvidt greit. Litt urolig gjeng. Litt ustabil tilgang på trener pga skiftjobbing på begge hoved 
trenere (meg og Kjetil Dale). Er fleire andre fedre som er med og bidrar. Vanskelig å få andre med. Kunne tenkt 
oss 1 hovedtrener som var til stede på kvar trening for å få kontunitet. Detta finn vi vertfall ikkje i foreldregruppa til 
ungane. 

Var vel kun 1 dag. Veldig kjekt for dei som var med. Litt styr i forkant med om det skulle spilles 3'ar eller 5'ar 
fotball. Her meiner eg at det er ein unødvendig diskusjon då det ligg klare føringar fra nff kva ein ska spela utifrå 
alder osv. 

Vi har fått inn både Valen og Herøysund på husnes laget. Kun gutter. Er vel ca 18 stk som er registrert på laget. 
Men vi er sjeldan fleire enn ca 9-10 på kvar trening. Når det gjeld korona problematikken så har det vel vore brukt 
sunn fornuft. 

 

Kjetil Dale, Geir Ove Eikemo 

 

Trio J/G 7 Valen 

Me har med få unntak hatt treningar kvar veke gjennom både vår og haust 2020 og held fortsatt på :) 

Når det gjeld utviklinga i fotballferdighetene ser me at ungane har fått auka fotballforståelse og meir samspel. 
Teknikken har også vore eit fokus der me ser positiv utvikling. Eg vil skryte av treningane der me hadde Rune Mo 
som gjestetrenar. Han hadde eit bra opplegg og viste oss øvelsar som me har brukt vidare i seinare treningar. 



Me har diverre berre vore med på ein cup, cupen for 2013 ungar på Husnes. Dette var veldig kjekt for ungane og 
ein kunne sjå og høyre at dei syns det va gøy å endeleg få konkurrere skikkeleg. Det var positivt for lagmoralen. 
Eg må imidlertid kommentere at det var skuffende for ungane å ikkje få premie etter at kampane var ferdig. For 
ein seks/sjuåring er ein pokal eller medalje ein skikkeleg højdare etter ein slik cup og det var vanskeleg for oss 
trenarar å forklare ungane kvifor dei ikkje fekk noko. Hadde me vore klar over dette hadde me nok ordna nokre 
premiar sjølve. 

Me som høyrte til Trio J/G7 Valen har hatt litt frafall av nokre spelarar, men sitt no igjen med seks stabile gutar 
som stort sett kjem på kvar trening. Me har no slått oss sammen med Trio Husnes. 

 

Marius Hjelmeland Olsen, Henrik Røssland 

 

Trio gutter 6 Valen 

Vi har hatt ein fin oppstart og sesong med G6 på Valen. Vi begynte som felles lag med jentene, men blei ganske 
snart 24 stk totalt og då delte vi dei i gute- og jentelag. Veldig ivrige og lærevillige gutar med ein flott gjeng 
føresette som stiller på kvar trening med sitt barn!  Ikkje noko seriespel eller cup på oss, men vi deltok på ein 
veldig kjekk fotballdag i Rosendal som alle likte veldig godt. Gler oss til å få spele cup i år, forhåpentlegvis. 

Ein flott oppstart med nøgde barn og føresette, trass korona-tider. Ungane viser stor fotballinteresse og er 
motiverte og lærevillige på trening. Kort oppsummert ein flott gjeng :-) 

 
Jogeir Gjerde og Håvard Gjerde 

 

 

Trio jenter 6 Valen 

Me har hatt ein veldig fin sesong med J6 på Valen. Veldig ivrige og lærevillige jenter. Me har vore heldige med 
ein fantastisk gjeng føresette som stiller på kvar trening med sit barn!  

Ikkje noko seriespel på oss sjølvsagt. Men me deltok på ein kjempe kjekk cup i Rosendal. 5Dette har me inntrykk 
av at gav meirsmak for heile gjengen.  

Ein super oppstart med nøgde barn og føresette, trass korona-tider. Ungane er motiverte og lærevillige på 
trening, dei viser stor fotballinteresse. 

 

Maria Santiago, Veronica T. Thorsen  

 

 



Medlemsoversikt  IL Trio 2020            

                

Org navn K 
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20 - 
25 

26 
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26 
-  Total Total  

IL Trio K 19 216 176 23 112 546 M 18 225 182 43 156 624 1170 
Fotball K 0 80 100 8 19 207 M 0 158 125 31 57 371 578 
Friidrett K 0 22 1 0 9 32 M 0 30 2 0 16 48 80 
Svømming K 0 51 7 0 14 72 M 1 36 13 1 19 70 142 
Triathlon K 0 0 0 0 8 8 M 0 0 0 1 7 8 16 
Volleyball K 0 1 40 8 13 62 M 0 0 18 2 11 31 93 
Gymnastikk  K 14 70 19 0 21 124 M 11 22 4 1 4 42 166 
 

 

  

Overganger - Norges Fotballforbund – Trio Fotball 

 Navn Godkjent Spilleklar Sakstype Fra klubb Til klubb
 Type Kategori 

Andreas Natvik 04.09.2020 05.09.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Trio, IL Kjøkkelvik IL Overgang 

Anders Isdal- 
Myklebust 

02.09.2020 03.09.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Uskedal IL Trio, IL Overgang 

Bjørn Einar Isdal 
Hvidevoll 

02.09.2020 03.09.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Halsnøy IL Trio, IL Overgang 

Mathias Hansen 
Eide 

28.08.2020 29.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Halsnøy IL Trio, IL Overgang 

Kristoffer Solberg 
Tangstad 

28.08.2020 29.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Rosendal TL Trio, IL Overgang 

Sander Simensen 28.08.2020 29.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Rosendal TL Trio, IL Overgang 

Maria Eikemo 
Ersland 

24.08.2020 25.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Trio, IL Halsnøy IL Overgang 

Annie Jørgensen 22.08.2020 23.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Odda FK Trio, IL Overgang 

Dagny Kroka 
Raudstein 

18.08.2020 19.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Uskedal IL Trio, IL Overgang 



Gabriele 
Kolosinskaite 

13.08.2020 14.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Ternen, IL Trio, IL Overgang 

Adele Askeland 13.08.2020 14.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Ternen, IL Trio, IL Overgang 

Linnea Eide 09.08.2020 10.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Halsnøy IL Trio, IL Overgang 

Emma Størksen 09.08.2020 10.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Halsnøy IL Trio, IL Overgang 

Anna Ullebust 
Feet 

09.08.2020 10.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Halsnøy IL Trio, IL Overgang 

Andrine Johansen 
Eide 

09.08.2020 10.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Halsnøy IL Trio, IL Overgang 

Serine 
Sørstrømmen 
Bondhus 

09.08.2020 10.08.2020 Amatør 
u/kontrakt 

Halsnøy IL Trio, IL Overgang 

Karsten Huse 
Bjørnebøle 

09.08.2020 10.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Uskedal IL Trio, IL Overgang 

Maria Karin Eide 09.08.2020 10.08.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Halsnøy IL Trio, IL Overgang 

 Sofie Ness 15.06.2020 16.06.2020 Amatør Ternen, IL Trio, IL
 Overgang Fotball 

u/kontrakt 

Hedda Elisabeth 
Heimvik 

19.03.2020 20.03.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Ternen, IL Trio, IL Overgang 

Madly Skarveland 19.03.2020 20.03.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Ternen, IL Trio, IL Overgang 

Ingeborg Eikemo 
Ersland 

19.03.2020 20.03.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Ternen, IL Trio, IL Overgang 

Vilte Kolosinskaite 19.03.2020 20.03.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Ternen, IL Trio, IL Overgang 

Maria Eikemo 
Ersland 

19.03.2020 20.03.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Ternen, IL Trio, IL Overgang 

Kenneth Tribdino 
Gjuvsland 

08.03.2020 09.03.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Rosendal TL Trio, IL Overgang 



Martin Hjelmeland 
Arnesen 

08.03.2020 09.03.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Uskedal IL Trio, IL Overgang 

George Onasaka 04.03.2020 05.03.2020 
Amatør 
u/kontrakt 

Trio, IL Vigør, FK Overgang 

 Vebjørn Holmedal 24.02.2020 25.02.2020 Amatør Trio, IL Halsnøy IL
 Overgang Fotball 

u/kontrakt 
 

 



Adelskalender for Trio A-lag pr 31.12.2020    
  Navn 2018 2019 Totalt   
  Roger Røssland 428   428   
  Eivind Nissestad 340   340   
  Kjell Åge Totland 290   290   
  Øystein Ersland 282   282   
  Kåre Andre Fredlund 266   266   
  Håvard Pedersen 263   263   
  Lars Werner Solheim 250   250   
  Birger Grønstøl 250   250   
  Inge Tungesvik 245   245   
  Ronny Hamre          242   242   
  Frode Røyrvik         227   227   
  Håkon Thorsen 227   227   
  Arne Røyrvik           226   226   
  Tore Olderkjær 223   223   
  Rolf Vidar Hansen 223   223   
  Trond Inge Haugland 184   184   
  Olav Sæbø                183   183   
  Åge Vik                           183   183   
  Aleksander Ekeland 176   176   
  Henrik Røssland 175 18 193   
  Sigve Solheim 169   169   
  Jim Are Hansen 167   167   
  Rune Haugland 165   165   
  Andreas Røyrvik 160 11 171   
  Magnar Sundsteigen 155   155   
  Ove Olderkjær        152   152   
  Magnar Olderkjær 148   148   
  Allkan Abdulla               142 13 155   
  Svein Røyrvik       140   140   
  Gaute Skogtun 132   132   
  Agnar Melkersen 131   131   
  Roy Thomsen 131   131   
  Rune Vik                  125   125   
  Håvard Haga         121 9 130   
  Jørgen Belt                  118   118   
  Kenneth Løland 118   118   
  Rune Solli                    117   117   
  Asbjørn Skår                116   116   
  Tor-Vidar Sæle 115   115   
  Kjell Tungesvik 113   113   
  Øystein Bjelland 108   108   
  Åsmund Voster 108 17 125   
  Arne Kaldestad 107   107   
  Terje Sætre                107   107   



  Nils Tungesvik 107   107   
  Raymond Pedersen 105   105   
  Øystein Skogseth 100   100   
  Eivind Tufta Saghaug 95 21 116   
  Kjetil Fykse                  94   94   
  Terje Kolaas               93   93   
  Martin Veastad 91 14 105   
  Eirik Musland 90   90   
  Ivar Lunde                     90   90   
  Jamal Colin Soosainather 87   87   
  Odd-Erik Løseth 87   87   
  Lars-Johan Myklebust 86   86   
  Mats Paulsen           86   86   
  Christer Olderkjær 86   86   
  Anjo Såtendal  84   84   
  Trond-Ove Gundersen 83   83   
  Atle Amundsen 82   82   
  Leif Handeland 81   81   
  Andreas Thorkildsen 81 17 98   
  Åge Myklebust 76   76   
  Ørjan Normann 76   76   
  Kjell-Gunnar Almås 74   74   
  Espen Tufta Saghaug 74 14 88   
  Svein Tuastad 73   73   
  Kjetil Myklebust 72   72   
  Tarjei Tjeldflåt 71   71   
  Anders Daidalos Dahle 70   70   
  Kjartan Thoresen 70   70   
  Henning Haga          69   69   
  Knut Røyrvik                69   69   
  Hallvard Enes               69   69   
  Endre Eide                68   68   
  Stig Rusten            67   67   
  Futsum Mebrahtu 67   67   
  Geir Tungesvik 65   65   
  Mats Åsheim Mo 65 17 82   
  Agust Hauksson 63   63   
  Helge Nilsen             61   61   
  Thomas Hallquist 61   61   
  Christian Sundsteigen 59   59   
  Eirik Saltnes            58   58   
  Andreas Eide            57   57   
  Kjell Kristian Stråbø 56   56   
  Roger Ekeland 53   53   
  Odd A. Nissestad 52   52   
  Eirik Eikeland                52 17 69   



  Marius Myklebust 51 21 72   
  Fridrik Røssland Agustsson 50   50   
  Per M. Vik                  49   49   
  Geir Antonsen 48   48   
  Nils Trygve Markhus 48   48   
  Rune Sjo                     47   47   
  Rune Åsheim Mo 46   46   
  Ivar B. Arnesen 45   45   
  Jan Evald Såtendal 45   45   
  Eirik Voster Solberg 45 9 54   
  Nikolai Mayer               45 14 59   
  Inge A. Røssland 44   44   
  Hans-Petter Lange 43   43   
  Halvor Øvrevik 42   42   
  Ronny Haraldseid 42   42   
  Erling Hansen 41   41   
  Lars Jostein Røyrvik 41   41   
  Roy Kronstad         39   39   
  Frode Havnerås 38   38   
  Frank Mehl                   38   38   
  Håvard Lunde 38   38   
  Trond Thorsen 37   37   
  Per-Einar Gjerding 37   37   
  Gunnar Lie                37   37   
  Mats B. Ekeland 37 6 43   
  Even Teigen               36   36   
  Sander Saghaug Lillesletten 36 14 50   
  Vidar Alfarnes 35   35   
  Einar Markhus 35   35   
  Roald T. Nissestad 35   35   
  Stig Thorsen           35   35   
  Lars Bernhard Heggøy 35 4 39   
  Sondre Myklebust 35 4 39   
  Vemund L. Grønstøl 34   34   
  Egil Holte                34   34   
  Bjørn Heimvik 34   34   
  Saimon Gebreslasie Tewelde 34 2 36   
  Alexander Haugland 33   33   
  Herbert Bjelland 33   33   
  Odd A. Ertsland 33   33   
  Morten Leganger 33   33   
  Henning Solheim 32 11 43   
  Vebjørn Holmedal 32 16 48   
  Stig Dagfinn Tveiten 31   31   
  Simon Korttila               31   31   
  Jan Karsten Sjo 30   30   



  Arvid Normann 30   30   
  Sindre Fjellberg 30   30   
  Terje Markhus 29   29   
   Bjarte Solheim 29   29   
   Stian Voster             28   28   
  Simen Røssland 28   28   
  Johannes Hjelmeland 27   27   
  Ernst Olsen             27   27   
  Warhel Suleiman 27 1 28   
  Roger Nundal       26   26   
  Finn-Are Berntzen 26   26   
  Geir Inge Koløy 26   26   
  Espen Solheim 26   26   
  Tommy Hivand 26   26   
  Torbjørn Djuvstad 25   25   
  Sveinung Oppheim 25   25   
  Johnny Furdal 24   24   
  Oddvar Eikenes 24   24   
  Mads Knudsen 23   23   
  Dag Tuastad             23   23   
  Per-Ivar Willumsen 23   23   
  Dawit Kahsay                23   23   
  John Ingolf Ottesen 22   22   
  Magnar Rusten 22   22   
  Kjell Arne Larsen 22   22   
  Karl Fredrik Sande 22   22   
  Kristian Vaaga 22   22   
  Atle Thoresen       21   21   
  Kjetil Eide 21 9 30   
  Kjell-Tore Haugland 20   20   
  Ole Magnus Heimvik 20   20   
  Arnljot Hvidevold 20   20   
  John R.Glendrange 20   20   
  Einar Skaråsen 20   20   
  Emanuel Onasaka 20   20   
  George Onasaka 20 16 36   
  Martin Lygre 20 17 37   
  Kristinn Atlason 18   18   
  Tony Berge Fondevik 18   18   
  Mads P. Jørgensen 0 17 17   
  Kristian Wågen Hauge 16   16   
  Ken Andre Vevelstad 16   16   
  Øyvind Solli             16   16   
  Lasse Tuastad 16   16   
  Oliver Lygresten 16 2 16   
  Seyed Sadat               15   15   



  Jan Helge Myhre 15   15   
  Johannes Paulsen 15   15   
  Richard Strømsnes 15   15   
  Vebjørn Røssland 15 4 19   
  Olav Kvandal Myklebust 14   14   
  Stephen Dragøy 14   14   
  Tony Skarvatun 13   13   
  Marcus Såtendal 0 13 13   
  Gisle Oddvar Eide 13   13   
  Bjarte Vik                   13   13   
  Helge Herskedal 12   12   
  Vegard Røssland 12   12   
  Nils Olav Hauge 11   11   
  Terje Arnesen 11   11   
  Gudmundur Kristiansson 11   11   
  Vegard Johnsen 11 1 12   
  Ingvald Johnsen 10   10   
  Svein G. Hellevik 10   10   
  Tjerand Lunde jr. 10   10   
  John Myklebust 10   10   
  Asle Totland           10   10   
  Torgeir Rusten 9   9   
  Endre Eik                 9   9   
  Magne Heien             9   9   
  Ronny Nordal            9   9   
  Alfred Olderkjær 9   9   
  Bjørn Tore Myrvold 8   8   
  Kai Morten Heggøy 8   8   
  Roger Herskedal 8   8   
  Holger Iversen 8   8   
  Mads Mo (Stord) 8   8   
  Ruben Saug      8 16 24   
  Asmir Jakupovic 7   7   
  Jon Einar Øvstebø 7   7   
  Tore Kjell Olsen 7   7   
  Chian Muhammed 7   7   
  Kjell A. Iversen 7   7   
  Ståle Hauge                    6   6   
  Egil Enes                         6   6   
  Stian Petterson 6   6   
  Marcus Øvrevik 5   5   
  Erik Steinsbø                   5   5   
  Vidar Lekven                  5   5   
  Ivar K. Døssland 5   5   
  Ove Johansen              5   5   
  Daniel Eriksen 5   5   



  Kim Vevik Olaussen 4   4   
  Reidar Pedersen 4   4   
  Steve Dougnac 4   4   
  Ole Horn                   4   4   
  Torstein Kjerpeset 4   4   
  Håvard Vågen             4   4   
  Håkon Raaness 3   3   
  Kjetil Melkersen 3   3   
  Bjørn Terje Eikeland 3   3   
  Rune Albertsen 3   3   
  Stig Berge Soldal 3   3   
  Torstein Holmedal 3   3   
  Kenneth Røssland 3   3   
  Chris A Grønstøl 3   3   
  Jonas Tazo             3   3   
  Trond Helgesen 0 3 3   
  Erlend N. Jensen 2   2   
  Håvard Røyrvik 2   2   
  Torstein Monsen 2   2   
  Espen Lie                       2   2   
  Leif Ch. Steensohn 2   2   
  Jarle Håvik                  2   2   
  Christoffer Lemicka Brix 2   2   
  Andreas O. Høivik 1   1   
  Kristoffer Vik               1   1   
  Magnus L. Magnusson 1   1   
  Vegard Enes Ludvigsen 1   1   
  Ove Jan Ersland 1   1   
  Malik Joof                   1   1   
  Oddvar Eide                  1   1   
  Asbjørn Ersland 1   1   
  Oddgeir Søllesvik 1   1   
  Torbjørn Flodsand 1   1   
  Dag Helge Medhaug 1   1   
  Magne Skår                1   1   
  Torgeir Tungesvik 1   1   
  Jonny Østebø            1   1   
  Andreas Bjørnebøle 0 1 1   
            

 


